ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР РАЙОНĚ

КӐШАВӐШ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

25.03.2019 г.  № 28

 Кăрмăш  ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧЕБОКСАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КШАУШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2019 г.  № 28

деревня  Курмыши

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района, Правилами землепользования и застройки Кшаушского сельского поселения, утверждёнными решением Собрания депутатов Кшаушского сельского поселения от 09 ноября 2005 года № 01-07 (с внесенными дополнениями от 23.05.2006 года № 05-04,  от 04.04.2012 № 11-08,  от 09.06.2018  № 23-05, от 31.01.2019  № 28-03), протоколом и заключением о результатах  публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства от 18 марта 2019г. администрация Кшаушского сельского поселения       п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства –  капитального гаража, в границах земельного участка с кадастровым номером 21:21:230101:212, расположенного по адресу: Чебоксарский район, д. Курмыши, ул.9-ой Пятилетки д. № 5а, в части:

уменьшения минимального размера земельного участка с 300 кв.м. до 177 кв.м.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Кшаушского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

	Глава администрации

Кшаушского сельского поселения                                             С. И. Мульдияров

[image: image1.png]